INDICAÇÃO N° 069/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA-MT.

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal Senhor João Batista Vaz  da Silva, com cópia ao Secretário Municipal de Infra estrutura,  mostrando a necessidade de colocar placas com o nome de ruas nos conjuntos habitacionais Henri, Henri I e  Henri II.
		J U S T I F I C A T I V A

		Esta nossa Indicação se justifica pelo fato de que nos referidos Conjuntos Habitacionais não existem Placas com o nome das ruas, dificultando a localização das mesmas, bem como a entrega de correspondências e mercadorias.
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT,  21 de junho de 2018

Paulo Cesar Trindade

	Edilson F. Caetano
	Eduardo R. da Silva
	Savio Luiz Farias Rodrigues

	Fernando N. de Sousa
	Luismar B. da Silva
	     Valteri Araújo da Silva

	Pedro Luís Breitenbach
	                   Rosemeire Aparecida Pazeto

	João Machado Neto
	                      Elias Bueno de Souza

[bookmark: _GoBack]